(社)全国建設業協会会長 殿

職|

盤ン撤鞠懃≧ンン

号

日

０

９２

５

月

第

８
労
昨

総
脚

国
平

公共事業労務費調査 (平成18年10月調査)の 実施について (追加通知)

農林水産省及び国土交通省が実施する公共事業労務費調査につきましては、毎回御協力
を賜 り厚 く御礼申し上げます。

本調査は、年度当初か ら適用する公共工事設計労務単価を決定するために毎年10月に実
施 してお り、従来より関係各位のご協力のもと厳正に実施 しているところであります。
今年度の標記調査については、「公共事業労務費調査 (平成上8年10月調査)の 実施につ

いてJ(平成18年 7月 24日 付け国総労第60号 )に おいてすでに通知したところであ
りますが、補足調査を下記の通り実施することとなりました。
貴職におかれましても、調査の精度、透明性を更に高めるよう、下記の事項についてご

理解とご協力をいただきますとともに、貴団体の各舎員に対しても周知方よろしくお願い
いたします。

1.補 足調査

より詳細な賃金支払い実態を把握するため、以下の補足調査を実施します。
,次に示す職種については、作業内容等をさらに区分 して調査を実施します。
交通誘導員

記